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NAMA PENYEDIA

BATANG TABALAI

CIPTA REKAYASA ARSITEKTUR
TRIO GEMILANG

HERITAGE KARYA KONSULTAN
HARAWANA CONSULTANT
GITA LESTARI CONSULTAN
ASRIMADYA TUAH KARYA
TIGA BERSAUDARA KUANSING
RIAU MULTI CIPTA DIMENSI
KANTA KARYA UTAMA

ARSS BARU

SINAR GEMURAI PRATAMA
IDEA CONSULTANT

RANTAU SAKTI

MITRA IDEAL CONSULTANT
INDONESIA CONSULTAN TEKNIK
MAJU BERSAMA

RIAU MULTI CIPTA DIMENSI

. INTERIOR CONSULTANT

USER ID

DAFTAR SEMENTARA

PELAPORAN PENYEDIA TIDAK BISA LOGIN DI LPSE KUANTAN SINGINGI VERSI 4.4

NPWP

01.726.399.7-213.000
02.013.601.6-216.000
72.006.573.9-213.000
02.439.426.4-216.000
01.537.868.0-113.000
01.634.202.4-216.000
01.978.273.9-211.000
90.210.682.2-213.000
01.754.124.4-216.000
01.638.435.6-061.000
74.166.393.4-541.000
92.336.258.6-213.000
81.403.019.3-216.000
01.580.204.4-213.000
01.496.421.7-218.000
93.709.039.7-216-000
81.121.404.8-123.000
01.754.124.4-216.000
01.894.496.7-211.000

http://Ipse.kuansing.go.id/eproc4

E-Mail

cv.batang tabalai@yahoo.com
consultant.cra@gmail.com
cv.triogemilang@gmail.com
hekakons@gmail.com
harawana consultant@yahoo.com
lestarigitad6 @yahoo.co.id
asrimadyatuahkarya@gmai.com
cvtigabersaudarakuansing@gmail.com
rmcd_14@yahoo.co.id
kantakarya@gmail.com
ptarssbaru@gmail.com
CV.sinargemuraipratama@yahoo.com
idea2017consultant@gmail.comp
cv.rantausakti2021@gmail.com
idealmitra@gmail.com
indonesial40106@gmail.com
cvmajubersam4@gmail.com
rmcd 14@yahoo.co.id
inter con99@yahoo.com

No TIKET LPSE SUPPORT

TPS21052013033
TPS21052013038
TPS21052013027
TPS21050612360
TPS21051712765
TPS21051812850
TPS21051812864
TPS21051912942
TPS21051912893
TPS21051812883
TPS21051812884
TPS21051912919
TPS21051812852
TPS21051812816
TPS21051812847
TPS21051712760
TPS21050612353
TPS21050612362
TPS21050612359

POSISI TIKET PERMASALAHAN

Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A
Tim Teknis LKPP
Helpdesk LKPP A
Helpdesk LKPP A

KETERANGAN

Sedang
Dikerjakan/Menunggu
Antrian Tiket di LKPP

*Kepada Penyedia agar dapat memantau penyelesaian permasalahan melalui Call Center LKPP : 021 2993 5577

*Penyedia Tidak Bisa Login belum ada pada daftar di atas, agar segera melaporkan Melalui LPSE Support pada Akun Masing-masing Pengguna, Tata Cara Pelaporan(pada website LPSE Kab.Kuantan Singingi)

Per Tanggal:
5:01 PM
5/20/2021
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